Проект планировки территории города Магнитогорска

в границах улиц Труда, Коробова, границ СНТ «Строитель-3», береговая зона р. Урал

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2017                                                                                                    №  1452
г. Волгодонск

О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 13.06.2017 № 649 «Об  утверждении
документации  по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона ВЦ-1»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании заявления генерального директора ООО «Престиж» Л.Н. Бергман,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 13.06.2017 № 649 «Об утверждении документации  по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона ВЦ-1» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2 Пресс-службе Администрации города Волгодонска                                    (С.М. Черноусова) опубликовать постановление в газете «Волгодонская правда» в течение семи дней с даты принятия постановления.
3 Общему отделу Администрации города Волгодонска (Н.В. Чуприна) разместить постановление на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4 Постановление вступает в силу со дня его принятия.
5 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

И.о. главы Администрации

города Волгодонска                                                                               В.П. Потапов
Проект вносит комитет по градостроительству

и архитектуре Администрации города Волгодонска
Приложение к постановлению
Администрации города Волгодонска

от 27.09.2017  №  1452
Приложение № 2 к постановлению
Администрации города Волгодонска                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           от 13.06.2017 № 649
[image: image1.jpg]&

000 AB "APXU-MAX"

347360 Pocrosckas obn., r. Bonronomex, yn.
Crennas, . 86, oduc 4
VHH 6143083359, KN 814301001

OrPH 1146174000895
Ten.. +7-909-402-88-82: +7-951-830-54-00

INPOEKTHASA TOKYMEHTAIIUA
AM-142-08-16B

INPOEKT MEXEBAHUA
YACTU MUKPOPAMOHA BII-1

Poccus, PocToBckas 06:1., r. Bonromosck, mukpopaiion BII-1

Jaxazunk: OO0 «IIpectmx»

000 Ab "APXH-MAX"

V| ;
%ﬁw

« » 2017r.

B.H. Jletisa
2017r.

Boarogounck 2017

Введение

Проект планировки микрорайона ВЦ-1 муниципального образования "город Волгодонск": Россия, Ростовская обл., г. Волгодонск, пресечение проспекта Курчатова, улиц Ленинградской и Карла Маркса, разработан на основании:

- договора подряда на выполнение проектных работ №АМ-142-08-16В от 11.08.2016г;

- топографической съемки в М 1:500, выполненной ООО "Архпроект" 08.2016г.

Целью работы является:

- решение вопросов межевания земельных участков.

1. Образуемые и изменяемые земельные участки
С целью увеличения эффективности использования территории изменяются границы земельных участков:
61:48:0040218:6, 61:48:0040218:т1 в участок 61:48:0040218:ЗУ1;

61:48:0040218:32, 61:48:0040218:т2 в участок 61:48:0040218:ЗУ2;

61:48:0040218:4/п1, 61:48:0040218:т3 в участок 61:48:0040218:ЗУ4;

61:48:0040218:5/п2, 61:48:0040218:т4 в участок 61:48:0040218:ЗУ5;

61:48:0040218:20, 61:48:0040218:т5 в участок 61:48:0040218:ЗУ6;

Формируются новые земельные участки 61:48:0040218:ЗУ8, 61:48:0040218:ЗУ9, 61:48:0040218:ЗУ10.

Земельный участок 61:48:0040218:132 подлежит снятию с кадастрового учета.

Примечание: Земельный участок 61:48:0040218:14 подлежит последующему снятию с кадастрового учета.

[image: image2.jpg][ Todnucs u dama_] Baar_unb. ]

inb_I¥ nodn.

pobrg 2 7

Tpoexmupyenas mpancgopramopuas
nodcmanqua” BF3C -

JKCNAUKAUUR 3eMeNbHbIX Y4acmkob

Tpurenanve: Jewenswii yvacmox 6148.0060216:16 nodaexum nocaedyoueny cuamue ¢ xadacmpoBozo yvena.

Yenobrele odosHaqerus

- Mazasums;

- Bumofioe odcyxubanve;

- Jewensmse yuacmu

L1 | (meppunopuu) obuecmtemozo

nons3obanus;

O8cayxubanve abmompancnopma;

_____ - Mpawuus gopmupyersx
semenswsx ysacmwod;

- Ipanuuss cyuecndyouux
semenshix ysacmKob;

- panvua soms
npoexmupobanus;

- Kpacwas nunus

,,,,, - Ipanuuss yvacmxod,
nodnexauux casmue ¢

~adacmpotozo ysema

AM-142.08-16B-1M

8ud paspewennozo ucnonssobanun Bud paspeuenozo fnomads
Ycnouoe odosnaenve uenonssobanun senensozol
wam wa naawe € coontencaiin ¢ 8 coomtencmtuu ¢ npadunary | yuaemwa, | PUIEIHE
caaccupukamopon semnenons3obanus u sacmpody it
FIATO0OTEIIT ABmecmommii U ZGpaxG G
5 mon were omdenswsx semenswsx yuacmxax
! stagoocozips | 42 Oocruxudanue abmompancnopmal %y ocmuo we neee 10 223
1480040716.71 auumonecn
4146:0000216392
8 mon wwcre Mazazuni nnowaden mopeodozo
2 6148004021832 44 Mazazum 2010 do 5000 xb 17501
14500407187
146004021630 Abiacmonsii u 26paxs #a
5 mon wwcre omdenswsx aemenswsx yuacmxax
’ stasooiozipy |42 Onudanue atmomponcropnal T oemun we nenee 10 31
6148004021673 auunonecn
6148004021839
5 mon wucre
. iz pry— Hucasas aouaton oopotoro | o
61:48.004021:5/02 sak e
6148004021674
HLB000216395 Abmacron
5 mon wucre omdenswsx aemenshsx yuacmrax
4.9 00 n
s s14800i021820 | 49 OOcruxubanue abmomponcnopmal oo we menee 10 37
6148004021875 auunonecn
OndeAa enondue o SepoETE
ovirmse s vceepcrue o
§ . utane |erony sumotamy penosmy (penonny]
6 61480040216:397 23 Gumotioe odcnyxusanse ("ot Buaotery pesommy oyl 55
nouuBoue anense u Macmepcxe,
npaewse o sumcnny
7 6148.0060218:398 o Coopywenva u o]
———— yempodcndampancnopmyai
¢ 6146000218399 | (meppumopuu) oduezo nomaobanus | ungpacmpykmyps, ynuswo-dopoxnas) 1642
9 61480040218:3910 fiid o753
iy Hecmauvonapme (dpenennse) | Hecmauuonapse (Bperennsel
" 61460060218132 | o5y exmu obuecnBennozo nunanu | oSsexms aduecmbennozo nunawus | %8
» i opansaUUY napKoBkU € | A8 0pEGHUSGUU AapKoBK €
" stitesm cmopons yn. Newunepadcxod cmopons yn Newsnzpadcrod s
2 61480040218:17% renw-4-291 renw-4-291 5
B 61480040218:109 2ocmetue abmocnosmru 2ocmetue abmacmosnru 5518
Coopyxenua u ycnpoicnta cemed | Coopyxenus u ycmpoicnba cenei
" 6148.0040218:5082 unxenepo-mexnuiecxozo unxenepno-mexnuiecxozo 2265
ofecresenua ofecneenua
i opansauuy napKoBky Co | A7 GpEaHUSGUUL RapKoBKI €0
s 6146004021677 cmoponu npocnexma Kypvamoda | _cmopons npocnesa Kypvamota | 518
a ara cpouneracnla ‘Gra cnpouneacnda
6148004021875 | nope -pastrewamenswozo ronnnexcd mope.-pastrexamenswozo omnexcd 7630
i ‘Wa2a3un nnouadeo mop2oBozo | Mazasunl niouadu mopzafozo
” eréaoosoziatit sz Go 5000 0. sz do 5000 ko, Lic)
. Stisonionzs | cmoumenscmbo mwozoxSapmiphozo | capoumenscnto mmozoxdapmiphozo|
" xunozo doria xunozo doria 15395
9 6148004021883 wozoxbapmupmi xunod dom | rwozaxBapmupnsi xunod dor | 170
2 6148004021818 | cmpaumenscnbo modu admanoSured] cnpounenscmdo woiku admorodured] 1360
p Stesooioziazs | Crooumenscndo rwosoxbapmuphoza | Crpoumenscno mwozoxdapmipnozo| .
xunozo doria xunozo doria
2z st480040216121 2ocmebue abmocnosry 2ocmetue abmacmosr 977
. L paswewEnuA CmomKy i pasweuenia comka
2 6T480060215:60 unduBudyanshozo mpancnopma unduBudyanshozo mpancnopma 210
2% 6148004021817 undubudyanswsi 2apax mdubudyanswsi zapax 193
2 614800402181 Mpuousbodcntennas dasa Npucusbodcnennas Gasa e
P Gr4aooiozasn | OOUeCPORRROE ORI GRS | OBGETOHHGE TURGRLE WO

Pocmotexas o6, 2Bonzodonck, Mukpopaion BUi-1
axazu: 000 Tpecmux”

1 1500)

R e

‘Gopram AT

Vire | Kon. [2ama)
Paspas. 05774 Tpaenm nnanapotey meppumopus vacma |- 2a0u] ucn T ucnod
unpopadna BL-1
ran 05,174 o " ! ?
Yepmex rexebanus meppunopus [ 000, A5, APXH-IIAX
A xoump._| 05,174 7 ity b

[image: image3.jpg]Baam_ a0

Tlognucs u dama

Vinb_ oo,

Tpoexmupyenas mpancgopmamopnas
nodcmanuun” BI3C -

3KCNAUKQUUA 3eMensHbX ydacmod

Bud paspewesmose ucnomsobasn 800 puspeusimoso rowads
Senathoe ofomavense weromsadanon
o wa naae 3 ccspiiond 0 coontencntu ¢ mpavurarms | guacrwa, | PUEE
P sennenons308anun u sacmpoiky M.
§748:0040216:391 ABMOCMOANKU U 2GPaXU Ha
& mo wcre amdenuwr sevensns guaceax
‘ 61:48:0040218:6 49 Obcaymubanve abmompancnopma| Brecmumocmeio e mewee 10 %z
1ugoniozin ) awunonecn
diisoniora e
5 mo wcre Mozazuns naouadun mopeatozo
z 6148:0040218:32 66 Hasanks 3ara do 5000 xb.m 1501
61468:0040216.72 -
SHiiooina e Ao 505K 7a
5 mor wcre sidiuie ebdma omersus severss yracnvax
N 6148:0040218:4 49 0cayxubanve admompancnopmal Brecmumocmsio we Mewee 10 531z
stisooinzinrs awsionecn
s1460040218.395
5 mor wcre
‘ 614800402185 44 Mosazun Masasum nroudden nopeotozo | oo
61:48:0060218:5/n2 a0
51480040218 74
s Smocros o 256X i
5 mon wcre e e amenuu senen iacnax
= 6148:0040218:20 49 00cayxubanve admompancnopmal Brecmunocmsi we Hewee 10 3576
srusooiozinrs awonecn
Onderiv enonie s BcpoEive
npuimive e macnepckue no
motoe atinpeudane|Forcon dumosony penanmg penoun
6 61466:0040218:397 3.3 Bumoboe odcayxub loéydu, odexdu, soumot, wacod u m. nlf 32
oo ameme u nacrepce
npave e o xumicns
7 staoniozin3sn s PR noss
S 120 seversse yracnes scnpoicntamparnopmiod
L 614680060218:399 | (neppumopuu) oduezo nons3oBanus | ungpacmpysmyps, yauswo-dopoxwas| 16042
5 61:48:00460218:3910 el 8753
. Hecmauuowapuse (dpenensie) Hecmauuonapusie (Bpemennsie)
" 6148.0040216:132 o8vexms oduwecmBennozo numawus | oSbexms: oduwecmbenozo NUMaHUS L4
s opeanusauuu napxobxu co Anr opeanusauuu napkobiku co
L 6+48:0040208:78 ‘cmopowss yn. Mlenunzpadckoil cmoponss yn. Mlesunzpadckod 3945
" staaoniozi reru-4-291 reu-a-291 s
B siaooiozini cocmtue atmocnomeu <ocnetue atmocnoms 550
Coopyxenun u ycmpoicmba cemed | Coopyxewus u ycmpoicmBa cemed
% 6148:0040218:5062 UHXEHEPHO-MEXHUYECKO20 UNXEHEDHO-MEXHUYECKO20 2365
pn srisaviozinyy | A opeavnaus mapratwa co |~ A apaamirauas naprovey <o |~
ioapoespocnens Fgancbs | npos ponecns pnancta
o enpouneracnta i enpounesacrda
il 6H48:0040208:75 mopz.-pasBrexamenshozo konnaexcal mopz.-pasbaexamenshozo xomnaexcd 7630
Nazauas niousdin mopzobazo | azasun niouadun mopeabozo
i 6146:0040216:141 3ana_do 5000 kB.m. 3ana_do 5000 xb.m. 13
9 Cnpoimesacnio miozoxSapripiazo| Enpounaacndo mosokdapmIpOZa
® 140004021629 xunozo doma xunozo doma. 15395
» sidao0i0z1oss swozoxapmupnsi xunoi don | mwozoxtapmupnus xurod don | 170
20 6148:0040218:18 cmpoumenscmbo woiky abmoroduned| cmpoumenscmBo moixu abmowoduned] 1960
26| Crpaumerscnta mwazoxtagmsprosa| Cpaimesscnt ozoxSaprughaza
2 bt xunozo doma xunozo doma. 7640
2 | eusomozmn aocnetue atmocronucy cocnetue abmocnomeu 577
Tiw paswedenn CRoRAKG TiAn pasHewenun CoRHKy
2 e unduBudyansHozo mpancnopma unduBudyansHozo mpavcnopma 210
u srsooiozor undubudyanomi zapax wndutudyanmis sapox 5
25 6148:0060218:1 TMpuousbodcmbennas Sasa Mpuousbodcmbennas Sasa 4654
SwecmBenoe numanue, Maza3uny,| OBuecmBennoe numanue, Ma2a3uns,
2 | usooznm s i oass
Moumevanue: Senesamd racnox 6140004021814 nodnexun nocredyoieny coamim € xadacnpoozo gvena

YenoBrsie o

- Mozasuns;

- bumoboe ofcayxubasue;

- Semensise yuacmey
(meppumopuu) oduecnbennozo

nons30Banus;

- OBcayxubanve admompascnopma; e

1503Ha YeHUS

- — — —— - Tpawuus goprupyersix
seresux ysacmod;

- Ipauus cyuecnByouux
semensux yuacmKob;

- Ipanuua oms
npoexmupodanus;

[

- Tpawuus ysacmob,

nodnexauux cuamun ¢
KadacmpoBozo y+ema

AM-142.08-168-1TM

Viow | Kon | /scm| Noox| Tion_|Aamal

3axaswuk: 000 “Mpecmux”

Pocmobickas ob, 2Bonzodowck, mukpopadon BUi-1

aspat,_| Ay AP

Posol |4 %0 Mpoewn nnaupodeu meppunopuu wacmu
nurpopadua BU-1

ran Yeod HA 05.17

o | B 5] depmex nexetanus meppunopuu

1+ 1500)

Tnadun | /e | Jlucmod
n |

000 Ab “APXH-MAX"

.

‘Gopram AT

2. Вид разрешенного использования образуемых земельных участков в соответствии с проектом планировки территории

Вид формируемого земельного участка 61:48:0040218:ЗУ1 согласно «Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» для территориальной зоны ОЖ/01 в соответствии с классификатором определено как 4.9 Обслуживание автотранспорта; В соответствии с правилами землепользования и застройки - Автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 10 машиномест.

Вид формируемого земельного участка 61:48:0040218:ЗУ2 согласно «Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» для территориальной зоны ОЖ/01 в соответствии с классификатором определено как 4.4 Магазины; В соответствии с правилами землепользования и застройки - Магазины площадью торгового зала до 5000 кв.м.

Вид формируемого земельного участка 61:48:0040218:ЗУ4 согласно «Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» для территориальной зоны ОЖ/01 в соответствии с классификатором определено как 4.9 Обслуживание автотранспорта; В соответствии с правилами землепользования и застройки - Автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 10 машиномест.

Вид формируемого земельного участка 61:48:0040218:ЗУ5 согласно «Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» для территориальной зоны ОЖ/01в соответствии с классификатором определено как 4.4 Магазины; В соответствии с правилами землепользования и застройки - Магазины площадью торгового зала до 5000 кв.м.

Вид формируемого земельного участка 61:48:0040218:ЗУ6 согласно «Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» для территориальной зоны ОЖ/01 в соответствии с классификатором определено как 4.9 Обслуживание автотранспорта; В соответствии с правилами землепользования и застройки - Автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 10 машиномест.

Вид формируемого земельного участка 61:48:0040218:ЗУ7 согласно «Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» для территориальной зоны ОЖ/01 в соответствии с классификатором определено как3.3 Бытовое обслуживание; В соответствии с правилами землепользования и застройки - Отдельно стоящие и встроенные приёмные пункты и мастерские по мелкому бытовому ремонту (ремонту обуви, одежды, зонтов, часов и т.п.), пошивочные ателье и мастерские, прачечные и химчистки.

Вид формируемых земельных участков 61:48:0040218:ЗУ8, 61:48:0040218:ЗУ9, 61:48:0040218:ЗУ10 согласно «Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» для территориальной зоны ОЖ/01в соответствии с классификатором определено как 12.0 Земельные участки (территории) общего пользования; В соответствии с правилами землепользования и застройки - Сооружения и устройства транспортной инфраструктуры, улично-дорожная сеть.
Управляющий делами

Администрации города Волгодонска                                                         И.В. Орлова
Общество с ограниченной ответственностью «Архивариус»
4